## FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

ALESSANDRO BONOMELLI

Indirizzo

Telefono

Fax

1 01

E-mail

Nazionalità

Italiana

Data di nascita

**ESPERIENZA LAVORATIVA** 

Data

Insegnante, ora in pensione, nella scuola media e negli istituti professionali

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Data

Nome e tipo di istituto di istruzione

o formazione

· Qualifica conseguita

Diploma di Perito Industriale

· Livello nella classificazione

nazionale

Data

**ULTERIORI INFORMAZIONI** 

- Da Maggio 2020 Presidente della Comunità Montana e del BIM di Valle Camonica
- Da giugno 2015 Presidente della Fondazione Alta Valle Camonica
- Dal 2010 Presidente del Consorzio Servizi Valle Camonica
- Dal 2004 at 2010 Presidente della Comunità Montana di Vallecamonica<sup>1</sup>
- Dal 1999 at 2004 Sindaco del Comune di Saviore dell'Adamello
- Dal 1996 al 1999 Presidente di Secas S.p.A., Società di sviluppo della Vallecamonica, del Sebino Bresciano, Bergamasco e della Valcavallina <sup>2</sup>
- Dal 1990 al 1995 Presidente della Comunità Montana di Vallecamonica
- Dal 1975 al 1995 Sindaco del Comune di Saviore dell'Adamello (BS)
- Dai 1987 ai 1989 Segreteria Particolare del Ministro degli Interni

Ai sensi della legge 31.12.1996, n. 675, autorizzo la diffusione dei miei dati personali

Alessandro Bonomelli

<sup>1</sup> Comunità Montana di Vallecamonica in Regione Lombardia, Provincia di Brescia, più grande Comunità Montana d'Italia (40 Comuni, 93.000 abitanti, 40 membri di assemblea).

Comunità Montana di Vallecamonica – Piazza Tassara, 3 – 25043 Breno (BS) – Tel. 0364/324011 www.cmvallecamonica.bs.it – info@cmvallecamonica.bs.it

<sup>2</sup> Secas S.p.A. Soci: Provincia di Brescia, Provincia di Bergamo, C.M. di Vallecamonica, BIM, C.M. Alto Sebino, C.M. Val Cavallina, C.M. Sebino Bresciano, Associazione Artigiani UPA BS Confcooperative – Unione Prov. BS Finanziaria di Vallecamonica SpA www.secas.bs.it

Pagina 1 - Curriculum vitae di Bonomelli Alessaandro